AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - BID
Processo: 2024-89DQS
A Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do
Espírito Santo torna público que realizará a
contratação direta, decorrente do Contrato de
Empréstimo com o Banco Interamericano de
Desenvolvimento, com fulcro na GN 2349-15, da
Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo,
inscrita no CNPJ sob o nº 68.314.830/0001-27,
com objeto de contratação de vagas no MBA em
“DATA SCIENCE E ANALYTICS”.
Valor total: R$ 25.040,20 (vinte e cinco mil e
quarenta reais e vinte centavos).
Fonte: 754.
Vitória/ES, 25 de outubro de 2024.

Alex Favalessa dos Santos
Subsecretário de Estado para Assuntos

Administrativos - SEFAZ/ES

20
24

-G
J7

R
8Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 0
9:

53

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 25/10/2024 09:53:07 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/10/2024 09:53:07 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-GJ7R8Q

20
24

-G
J7

R
8Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 0
9:

53

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-10-25T09:53:07-0300